
1

KOLEKCE MĚSTSKÉHO NÁBYTKU



www.terracity.eu



Okrouhlá lavička Zebra 95 

Okrouhlá lavička Zebra 95 1/2 

Okrouhlá lavička Zebra 120 

Okrouhlá lavička Zebra 120 1/2 

Lavička s opěradlem Zebra 

Lavička bez opěradla Zebra Basic 

Čtvrtka lavičky do Gianto 

Půlka lavičky do Gianto

Špice do Gianto 

Solo Komplet do Gianto 

Doble Komplet do Gianto 

Triple Komplet do Gianto 

Tri Komplet do Gianto 

Quintus Komplet do Gianto 

Městský květináč  Urbana L 

Městský květináč  Urbana XL 

Stojan na kolo Urbana L 

Stojan na kolo Urbana XL 

Městský informátor Urbana L 

Městský informátor Urbana XL 

Městský květináč Urbana 1/4 

Městská lavička Urbana L 

Městská lavička Urbana XL 

Zábradlí Urbana L 

Zábradlí Urbana XL 

ZEBRA WAVE URBANA4

KOLEKCJE

 6

 8

 10

 12

 18

 20

 26

 28

 30

 32

 34

 36

 38

 40

 48

 50

 52

 54

 56

 58

 62

 64

66

 68

 70

24 46



4

Příroda dokola
Relaxuj v centrum města obklopen rostlinami - je to možné díky nábytku z kolekce

Zebra. Charakteristickým znakem linie jsou kulaté lavičky, které se objevují v kom-

pozici velkých květinových nádob Gianto. Další znakem je zářivé barevné provedení.

Důležitým prvkem je rozmanitost možností stínování sedadel - jednotlivé pásy se mo-

hou objevit v jakékoliv barvě a jejich konečný vzhled není nijak omezen. Je to skvělý

nápad pro uspořádání školního prostranství, parku nebo náměstí. Polyetylénová květi-

nová nádoba a kovová lavička jsou odolní vůči povětrnostním vlivům i mechanickému

poškození a po celá desiteletí nezmění svou podobu.

ZEBRA



5



6

Z
E

B
R

A

Městská lavička s květinovou nádobou Gianto 95 s okrouhlým nebo půlkruhovým tva-

rem zaručuje atraktivní vizuální efekt i komfort použití. Kovová lavička a polyethyleno-

vý květináč jsou odolní vůči povětrnostním vlivům i mechanickému poškození. Barvy

jednotlivých příček lavičky mohou být libovolně vybírany.

Okrouhlá lavička Zebra 95

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Zebra G95/1800 Multicolor* TC 002 402 Ø 1820 × h 450 × d 550 Gianto 95

Zebra G95/1800 Monocolor** TC 002 402... Ø 1820 × h 450 × d 550 Gianto 95

Zebra G95/1900 Multicolor* TC 002 403 Ø 1900 × h 450 × d 550 Gianto 95

Zebra G95/1900 Monocolor** TC 002 403... Ø 1900 × h 450 × d 550 Gianto 95

práškové
malování RAL

široká škála
barev

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



7

Zebra G95/1800 Multicolor

Ø
 1

82
0 

× 
h 

45
0 

× 
d

 5
50

 m
m

Dostupní komplet G95 /1900 má větší průměr lavičky 

čelní pohled 

Gianto 95

boční pohled 

h

Gianto 95

Ø

d

Možnost připevnění k podloží

Kompatibilní květináč - Gianto 95

Vyberte barvy příček podle Vašich preferencí z palety RAL

průmět



8

Z
E

B
R

A

Městská lavička s květinovou nádobou Extravase ½ 80 s okrouhlým nebo půlkruhovým 

tvarem zaručuje atraktivní vizuální efekt i komfort použití. Kovová lavička a polyethyle-

nový květináč jsou odolní vůči povětrnostním vlivům i mechanickému poškození. Barvy

jednotlivých příček lavičky mohou být libovolně vybírany.

Okrouhlá lavička Zebra 95 1/2
Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

1/2 Zebra G95/1800 Multicolor* TC 002 303 Ø 1820 × r 910 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 80

1/2 Zebra G95/1800 Monocolor** TC 002 303... Ø 1820 × r 910 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 80

1/2 Zebra G95/1900 Multicolor* TC 002 305 Ø 1900 × r 950 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 80

1/2 Zebra G95/1900 Monocolor** TC 002 305... Ø 1900 × r 950 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 80

práškové
malování RAL

široká škála
barev

kompatibilní
s květináčem
Extravase ½

žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



9

1/2 Zebra G95/1800 Multicolor

Ø
 1

82
0 

× 
r 

91
0 

× 
h 

45
0 

× 
d

 5
50

 m
m

Dostupní komplet ½ G95 /1900 má větší průměr lavičky 

čelní pohled 

boční pohled 

Možnost připevnění k podloží

Kompatibilní květináč - Extravase ½ 80

Vyberte barvy příček podle Vašich preferencí z palety RAL

průmět

r

Extravase 1/2 80

h

Extravase 1/2 80

Ø

r d

Model vyžaduje připevnění na zídku nebo na stěnu



10

Z
E

B
R

A

Městská lavička s květinovou nádobou Gianto 120 s okrouhlým nebo půlkruhovým tva-

rem zaručuje atraktivní vizuální efekt i komfort použití. Kovová lavička a polyethyleno-

vý květináč jsou odolní vůči povětrnostním vlivům i mechanickému poškození. Barvy

jednotlivých příček lavičky mohou být libovolně vybírany.

Okrouhlá lavička Zebra 120

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Zebra G120/2000 Multicolor* TC 002 404 Ø 2000 × h 450 × d 550 Gianto 120

Zebra G120/2000 Monocolor** TC 002 404... Ø 2000 × h 450 × d 550 Gianto 120

práškové
malování RAL

široká škála
barev

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



11

čelní pohled 

boční pohled 

Gianto 120

h

Gianto 120

Ø

d

Zebra G120/2000 Multicolor

Ø
 2

00
0 

× 
h 

45
0 

× 
d

 5
50

 m
m

Možnost připevnění k podloží

Kompatibilní květináč - Gianto 120

Vyberte barvy příček podle Vašich preferencí z palety RAL

průmět



12

Z
E

B
R

A

Městská lavička s květinovou nádobou Extravase ½ 100 s okrouhlým nebo půlkruhovým 

tvarem zaručuje atraktivní vizuální efekt i komfort použití. Kovová lavička a polyethyle-

nový květináč jsou odolní vůči povětrnostním vlivům i mechanickému poškození. Barvy

jednotlivých příček lavičky mohou být libovolně vybírany.

Okrouhlá lavička Zebra 120 1/2
Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

1/2 Zebra G120/2000 Multicolor* TC 002 308 Ø 2000 × r 1000 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 100

1/2 Zebra G120/2000 Monocolor** TC 002 308... Ø 2000 × r 1000 × h 450 × d 550 Extravase 1/2 100

práškové
malování RAL

široká škála
barev

kompatibilní
s květináčem
Extravase ½

žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



13

čelní pohled 
1/2 Zebra G120/2000 Multicolor

Ø
 2

00
0 

× 
r 

10
00

 ×
 h

 4
50

 ×
 d

 5
50

 m
m

boční pohled 

Možnost připevnění k podloží

Kompatibilní květináč - Extravase ½ 100

Vyberte barvy příček podle Vašich preferencí z palety RAL

průmět

r

r d

Ø

h

Extravase 1/2 100

Extravase 1/2 100

Model vyžaduje připevnění na zídku nebo na stěnu



14



15



16



17



18

Z
E

B
R

A

Městská lavička s neobvyklým tvarem a barvami. Ocelová konstrukce je zárukou trvanli-

vosti a pevnosti lavice bez ohledu na povětrnostní podmínky. Lavice je osazena kotvami, 

což zajišťuje její odolnost vůči mechanickému poškození. Barvy jednotlivých příček lavičky 

lze volně zvolit. 

Lavice s opěradlem Zebra

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm]

Zebra Multicolor* TC 002 307 w 1650 × d 700 × h 900 × ds 440 × hs 440

Zebra Monocolor** TC 002 307... w 1650 × d 700 × h 900 × ds 440 × hs 440

práškové
malování RAL

široká škála
barev

 žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



19

Zebra Multicolor
čelní pohled 

d

w

boční pohled 

w
 1

65
0 

× 
d

 7
00

 ×
 h

 9
00

 ×
 d

s 
44

0 
× 

hs
 4

40
 m

m

A ergonomický tvar sedění

Vyberte barvy příček podle vlastních preferencí z palety RAL

průmět

Možnost připevnění k podloží

d

hs

h

ds



20

Z
E

B
R

A

Městská lavička s originálním tvarem a barvami. Ocelová konstrukce zaručuje trvanlivost 

a pevnost lavice, a to i v nepříznivých povětrnostních podmínkách. Lavice bez opěradla, 

připevněna k zemi kotvami. Barvy jednotlivých příček lavičky lze volně zvolit.

Lavice bez opěradla Zebra Basic

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm]

Zebra Basic Multicolor* Horizontal TC 002 309 w 1650 × h 440 × ds 580

Zebra Basic Monocolor** Horizontal TC 002 309... w 1650 × h 440 × ds 580

práškové
malování RAL

široká škála
barev

 žárově
pozinkovaná ocel

hladký nebo
drsný povrch

upevnění
k podloží

*Multicolor - Připravena sada starožitných barev nebo barev RAL

**Monocolor - Jedna vybraná  starožitná barva  nebo RAL barva

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

RAL 1004 RAL 2000 RAL 4006

Syté barvy RAL Světlejší odstíny barvy RAL

RAL 50121- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

RAL 9016 RAL 6034 RAL 5008 RAL 1015RAL 7001* RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

záruka 
24 měsíců



21

Zebra Basic Multicolor Horizontal

w
 1

65
0 

× 
h 

44
0 

× 
d

s 
58

0 
m

m

ds

čelní pohled 

d
s

w

boční pohled 

h

průmět

Vyberte barvy příček podle vlastních preferencí z palety RAL

Možnost připevnění k podloží

Doplnková možnost - Kolečka s blokádou



22



23



24

Jednoduchost a funkčnost
Jednoduchost a funkčnost - je to kombinace prvků, které tvoří kolekci

městského nábytku Wave. Kompaktní efekt nábytku je zaručen květináčem

Gianto v klasické formě s živými barvami a originálními zaoblenými seda-

dly s vícebarevným povrchem. Kolekce Wave má mnoho výhod - každá

kombinace odstínů , velikostí kvetinových nádob a laviček Vám umožní

postavit nábytek do jakéhokoli prostoru: od hlavního náměstí města, po

zahradu a mateřské školy. Jednoduchost kombinace jednotlivých sedadlo-

vých modulů otevírá další možnosti uspořádání. Pevná ocelová konstruk-

ce a trvanlivý polyethylen zaručují bezproblémové používání několik let.

WAVE



25



26

W
A

V
E

Čtvrtka městské lavičky je kompatibilní s květináčem Gianto. Přesně tvarované zaoblené 

sedadlo zaručuje estetický vizuální efekt a pohodlí při používání. Ocelový povrch lavičky 

a polyethylenový květináč, zabezpečují nezměněnou formu po celá léta bez ohledu na 

povětrnostní podmínky.

Čtvrtka lavičky do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

1/4 80 TC 003 401 h 450 × d 555 × w 870 Gianto 80

1/4 95 TC 003 402 h 450 × d 555 × w 935 Gianto 95

1/4 120 TC 003 403 h 450 × d 555 × w 1000 Gianto 120

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



27

1/4 80

h 
45

0 
× 

d
 5

55
 ×

 w
 8

70
 m

m

h

Gianto 80/95/120

čelní pohled 

w

Gianto 80/95/120

d

průmět

boční pohled 
w

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Skládej dle své fantazie

Možnost připevnění k podloží



28

W
A

V
E

Půlka městské lavičky je kompatibilní s květináčem Gianto. Přesně tvarované půlkulaté 

sedadlo zaručuje estetický vizuální efekt a pohodlí při používání. Ocelový povrch lavičky 

a polyethylenový květináč, zabezpečují nezměněnou formu po celá léta bez ohledu na 

povětrnostní podmínky.

Půlka lavičky do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

M80 TC 003 302 Ø 1740 × r 870 × h 450 × d 555 Gianto 80

M95 TC 003 301 Ø 1870 × r 935 × h 450 × d 555 Gianto 95

M120 TC 003 303 Ø 2000 × r 1000 × h 450 × d 555 Gianto 120

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



29

M95

Ø
 1

87
0 

× 
r 

93
5 

× 
h 

45
0 

× 
d

 5
55

 m
m

Ø

h
r

Gianto 80/95/120

r

d

Gianto 80/95/120

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Skládej dle své fantazie

Možnost připevnění k podloží

boční pohled 



30

W
A

V
E

Městská lavička je kompatibilní s květináči Gianto. Profilované sedadlo s půlkruhovým

tvarem zaručuje atraktivní vizuální efekt a pohodlí při používání. Ocelový povrch lavičky

a polyethylenový květináč, zabezpečují nezměněnou formu po celá léta bez ohledu na

povětrnostní podmínky.

Špic do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Špic pravotočivý S80P TC 003 703 w 980 × y 555 × h 450 × d 555 Gianto 80

Špic levotočivý S80L TC 003 704 w 980 × y 555 × h 450 × d 555 Gianto 80

Špic pravotočivý S95P TC 003 701 w 1010 × y 575 × h 450 × d 555 Gianto 95

Špic levotočivý S95L TC 003 702 w 1010 × y 575 × h 450 × d 555 Gianto 95

Špic pravotočivý S120P TC 003 705 w 1225 × y 730 × h 450 × d 555 Gianto 120

Špic levotočivý S120L TC 003 706 w 1225 × y 730 × h 450 × d 555 Gianto 120

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



31

Szpic S80P i S80L

w
 9

80
 ×

 y
 5

55
 ×

 h
 4

50
 ×

 d
 5

55
 m

m

y

d

w

Gianto 80/95/120

boční pohled 

Gianto 80/95/120

h

model S95 pratočivý a S95 levotočivý má větší poloměr

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Možnost připevnění k podloží



32

W
A

V
E

Komplet městského nábytku sestávající ze dvou ocelových laviček s různými tvary.

Souprava je kompatibilní s květináči Gianto. Spolu vytvářejí originální a pohodlnou

kompozici.

Komplet Solo do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Komplet Solo (S80L + M80) TC 003 801 Ø 1740 × w 1425 × h 450 Gianto 80

Komplet Solo (S95L + M95) TC 003 802 Ø 1870 × w 1510 × h 450 Gianto 95

Komplet Solo (S120L + M120) TC 003 808 Ø 2000 × w 1730 × h 450 Gianto 120

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



33

Komplet Solo (S80L + M80)

Ø
 1

74
0 

× 
w

 1
42

5 
× 

h 
45

0 
m

m

w

Ø

Gianto 80/95/120

h

Gianto 80/95/120

Model S95 pratočivý a S95 levotočivý má větší poloměr , kompaktibilní s S95

M80

S80L

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Možnost připevnění k podloží

boční pohled 



34

W
A

V
E

Komplet městského nábytku sestávající ze čtyř ocelových laviček s různými tvary. Lavičky 

jsou kompatibilní s hrnci Gianto a spolu vytvářejí originální a pohodlnou kompozici.

Komplet Doble do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Komplet Doble (S95L + M95 + M80 + S80L) TC 003 803 w 1805 × l 3055 Gianto 80, 95

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



35

Komplet Doble (S95L + M95 + M80 + S80L)

w

l

Gianto 80

Gianto 95

w
 1

80
5 

× 
l 3

05
5 

m
m

S95L

M80

M95
S80L

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Možnost připevnění k podloží



36

W
A

V
E

Komplet městského nábytku sestávající z pěti ocelových laviček s různými tvary.

Lavičky jsou kompatibilní s hrnci Gianto a spolu vytvářejí originální a pohodlnou

kompozic

Komplet Triple do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Komplet Triple (S95L + M95 + M80 + M95 + S95P) TC 003 804 w 1805 × l 4370 Gianto 80, 95

Komplet Triple (S95L + M95 + M80 + M80 + S80P) TC 003 805 w 1805 × l 4240 Gianto 80, 95

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



37

wariant Bwariant A

w

l

Gianto 95 Gianto 95Gianto 80 Gianto 95 Gianto 80Gianto 80

průmět průmět

w

l

Komplet Triple (S95L + M95 + M80 + M80 + S80P)

w
 1

80
5 

× 
l 4

37
0 

m
m

S95L

S80P

M80

M95

M80

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Skládej dle své fantazie

Možnost připevnění k podloží



38

W
A

V
E

Sada městského nábytku sestávající ze tří ocelových laviček se zaoblenými tvary. Lavičky 

jsou kompatibilní s dvěma nebo třemi květinovými nádobami Gianto, ve kterých mohou 

být jakékoliv rostlinné druhy. Možnost montáže kotvění zlepšuje stabilitu kompletu.

Komplet Tri do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Komplet Tri (S95L + M95 + 1/4 95 + 1/4 80 + S80P) TC 003 806 w 3120 × l 2760 Gianto 80, 95

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



39

Komplet Tri (S95L + M95 + 1/4 95 + 1/4 80 + S80P)

 w
 3

12
0 

× 
l 2

76
0 

m
m

w

l

Gianto 95

Gianto 95

Gianto 80

Kombinuj s dvěmi nebo třemi květinovými nádobami

1/480

1/495

M95

S95L

S80P

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Možnost připevnění k podloží



40

W
A

V
E

Komplet městského nábytku sestávajícího z pěti spojených ocelových sedadel se za-

obleným tvarem. Soupravu je možné měnit a přidat až pět květináčů Gianto. Práškové

lakování zaručuje nezměněný vzhled lavice mnoho let, bez ohledu na povětrnostní

podmínky.

Komplet Quintus do Gianto

Model Kód Rozměr [mm] Kompatibilita

Komplet Quintus (S95L + 1/4 95 + 1/4 80 + M80 +1/4 80 +1/4 95 + S95P) TC 003 807 w 4300 × l 2760 Gianto 80, 95

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s květináčem

Gianto 

žárově
pozinkovaná
konstrukce

pozinkované
sedadlo

kompatibilní
s celou kolekcí

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

upevnění
k podloží

záruka 
24 měsíců



41

Komplet Quintus (S95L + 1/4 95 + 1/4 80 + M80 +1/4 80 +1/4 95 + S95P)

w

l

Gianto 95

Gianto 95 Gianto 80

Gianto 80

Gianto 80

Kombinuj s třemi nebo pět květinovými nádobami

1/480

1/495

S95P

M80

1/480

1/495

S95L

w
 4

30
0 

× 
l 2

76
0 

m
m

čelní pohled 

průmět

Kompatibilní s Gianto 80/95/120

Možnost připevnění k podloží



42



43



44



45



46

Městký nábytek do městské 
džungle
Klasické řešení pro město. Kolekce Urbana je řada modulů určených pro

veřejné městké prostranství. Lavice, květinová nádoba, zábradlí nebo stojan

na kola je možné postavit nezávisle, nebo můžete vytvořit ideální kompozi-

ci, která rozděluje prostor nebo je jeho hlavním akcentem. Nábytek není tře-

ba kotvit do podlaží z důvodu jeho vysoký hmotnosti. Ocel, která se používá

při výrobě městské kolekce Urbana zaručuje, že nábytek bude odolávat

atmosférickým vlivům i vandalismu. Městský nábytek Urbana je estetické,

odolní a funkční řešení po celá desetiletí.

URBANA



47



48

U
R

B
A

N
A

Malý květináč je vyroben z oceli. Model o objemu téměř 200 litrů Vám umožní posadit

značný množství rostlin, v místech kde není možné rostliny přirozeně sadit. Ocelový

kontejner může být kombinován s dalšími moduly nábytku.

Městský květináč Urbana L

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Městský květináč Urbana L TC 001 101 w 1040 × h 700 × d 555 176 l

Vlastnosti

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



49

Městský květináč Urbana L

w
 1

04
0 

× 
h 

70
0 

× 
d

 5
55

 m
m

čelní pohled 

h

w

w d

d

průmět

Regulace noh umožňuje získat dokonalou stabilitu v každým terénu

Stabilizace květinových nádob je
za pomocí regulace noh

pohled 



50

Velký květináč je vyroben z oceli. Model o objemu téměř 700 litrů Vám umožní posadit

značný množství rostlin, v místech kde není možnost rostliny přirozeně sadit. Ocelový

kontejner může být kombinován s dalšími moduly nábytku.

Městský květináč Urbana XL

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Městský květináč Urbana XL TC 001 102 w 1040 × h 1145 × d 1040 684 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

VOLITELNÝ:

oka pro
stabilizaci
stromu

záruka 
24 měsíců



51

čelní pohled 

w

d

w

h

pohled 

Městský květináč Urbana XL

w
 1

04
0 

× 
h 

11
45

 ×
 d

 1
04

0 
m

m

Práškové barvění zaručuje, že barva se nezmění pod vlivem atmosférických faktorů po mnoho let

Stabilizace květinových nádob je
za pomocí regulace noh

průmět



52

Ocelový stojan na kolo je přizpůsoben květináči Urbala L. Stojan plní všetky funkce

stále rosnoucímu trendu cyklistiky. Další jeho funkcí může být umístení stojanu s mapou. 

Cyklistický stojan je zárukou bezpečnosti a odolnosti vůči mechanickému poškození.

Cyklistický stojan Urbana L

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Cyklistický stojan Urbana L TC 001 502 w 1040 × hc 1695 × h 700 × d 855 176 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



53
hc

h

w d

d

w

Solidní i těžký stojan může být samostatní dekorací i nevyžaduje kotvění do podloží

čelní pohled 

pohled 

průmět

Cyklistický stojan Urbana L

w
 1

04
0 

× 
hc

 1
69

5 
× 

h 
70

0 
× 

d
 8

55
 m

m

Samostatní dekorace nebo součást kompozice



54

Ocelový stojan na kolo je přizpůsoben květináči Urbala XL. Stojan plní všetky funkce

stále rosnoucímu trendu cyklistiky. Další jeho funkcí může být umístení stojanu s mapou. 

Cyklistický stojan je zárukou bezpečnosti a odolnosti vůči mechanickému poškození.

Cyklistický stojan Urbana XL

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Cyklistický stojan Urbana XL TC 001 501 w 1040 × hc 1695 × h 1145 × d 1340 684 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

VOLITELNÝ:

oka pro
stabilizaci
stromu

záruka 
24 měsíců



55
hc

h

w d

d

w

Cyklistický stojan Urbana XL

w
 1

04
0 

× 
hc

 1
69

5 
× 

h 
11

45
 ×

 d
 1

34
0 

m
m

Držáky kol jsou vyrobeny z těžké, stabilní oceli, což pomáhá snížit riziko krádeže nebo poškození kola

Bezpečné cyklistické stojany

čelní pohled 

pohled 

průmět



56

Městský informátor je vyroben z pevné ocelové konstrukci. Umožňuje turistům a hostům 

poskytnout potřebné údaje : plán města, cyklotrasy a turistické stezky, nebo plán veřejné 

dopravy. Je kompatibilní s květináčem Urbana L, v kterým lze umístit živé rostliny.

Městský informátor Urbana L

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Městský informátor Urbana L TC 001 402 w 1040 × hc 1695 × h 700 × d 550 176 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



57

hc

h

w d

w

d

Městský informátor Urbana L

w
 1

04
0 

× 
hc

 1
69

5 
× 

h 
70

0 
× 

d
 5

50
 m

m

Informační tabule umožňuje v rámci informačního sytému poskytnout informace o dané lokalite

Doplň grafické části informátora

čelní pohled 

pohled 

průmět



58

Městský informátor je vyroben z pevné ocelové konstrukci. Umožňuje turistům a

hostům poskytnout potřebné údaje : plán města, cyklotrasy a turistické stezky,

nebo plán veřejné dopravy. Je kompatibilní s květináčem Urbana XL, v kterým lze

umístit živé rostliny.

Městský informátor Urbana XL

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Městský informátor Urbana XL TC 001 401 w 1040 × hc 1695 × h 1145 × d 1040 684 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

VOLITELNÝ:

oka pro
stabilizaci
stromu

záruka 
24 měsíců



59

w

d

hc

h

w d

Městský informátor Urbana XL

w
 1

04
0 

× 
hc

 1
69

5 
× 

h 
11

45
 ×

 d
 1

04
0 

m
m

Informační tabule umožňuje v rámci informačního sytému poskytnout informace o dané lokalite

Místo na výsadbu velkých stromů

Doplň grafické části informátora

čelní pohled 

pohled 

průmět



60



61



62

Ocelový květináč s tvarem 1/4 kruhu. Model umožňuje vytvářet různé kompozice: v koutě

a také v kruhu. Ocelový kontejner může být kombinován s dalšími moduly nábytku.

Městský květináč Urbana 1/4

Model Kód Rozměr [mm] Kapazität 

Městský květináč Urbana 1/4 TC 001 103 wo 1180 × hc 700 × wi 830 × h 590 × d 410 176 l

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

stěny
pozinkované 

rám - žárově
pozinkovaná ocel

zesílené
dno

pevný
a stabilní

zateplené
extrudovaným
polystyrénem

regulovaná
výška

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



63

wo

h

hc

boční pohled 

průmět

wi

d

Městský květináč Urbana XL

w
 1

04
0 

× 
hc

 1
69

5 
× 

h 
11

45
 ×

 d
 1

04
0 

m
m

Květináč je izolován styrodurem - vrstvou izolace, která poskytuje ideální ochranu pro rastliny

Komplet nádob 1/4 chráni rostliny
před zamrznutím

čelní pohled 



64

Městská lavička je vyroběnana na bázi ocelové konstrukce se sedadlem kompozitní

desky. Ocelové stylové nohy lavičky jsou žárově pozinkované, co zaručuje že lavička bude

odolávat atmosférickým vlivům i vandalismu. Pevné sedadlo je zárukou pohodlného

odpočinku.

Městská lavička Urbana L

Model Kód Rozměr [mm]

Městská lavička Urbana L TC 001 302 w 1800 × h 450 × ds 430

Vlastnosti

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

rám - žárově
pozinkovaná ocel

sedadlo
z kompozitní

desky

upevnění
k podloží

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



65

ds

čelní pohled 

h

boční pohled 

d
s

w

Městská lavička Urbana L

w
 1

80
0 

× 
h 

45
0 

× 
d

s 
43

0 
m

m

Kompatibilní s celou kolekcí

Materiál sedadla – kompozitní deska

průmět



66

Městská lavička s opěradlem na bázi ocelové konstrukce se sedadlem a operadlem z 

kompozitní desky. Ocelové stylové nohy lavičky jsou žárově pozinkované ,co zaručuje že 

lavička bude odolávat atmosférickým vlivům i vandalismu. Pevné sedadlo je zárukou po-

hodlného odpočinku.

Městská lavička Urbana XL

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm]

Městská lavička TC 001 301 w 1800 × h 945 × d 550 × hs 450 × ds 390

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

rám - žárově
pozinkovaná ocel

sedadlo
z kompozitní

desky

upevnění
k podloží

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



67

d

hs

h

ds

čelní pohled 

 

boční pohled 

d

w

Městská lavička Urbana XL

w
 1

80
0 

× 
h 

94
5 

× 
d

 5
50

 ×
 h

s 
45

0 
× 

d
s 

39
0 

m
m

průmět

Kompatibilní s celou kolekcí

Materiál sedadla – kompozitní deska



68

Plně funkční, kompatibilní s pozůstalých městským nábytkem z kolekce Urbana. Vyrobe-

no z pozinkované oceli, je velmi odolné vůči vandalismu a povětrnostním podmínkám.

Může být součástí větší kompozice, která plní funkci plotů, dekorace nebo prvku spo-

jujícího květináče. Zábradlí nemůže být samostatným prvkem bez květinových nádob

nebo laviček.

Zábradlí Urbana L

Vlastnosti

Model Kód Rozměr [mm]

Zábradlí Urbana L TC 001 201 w 1400 × h 1145 × d 72

U
R

B
A

N
A

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

rám - žárově
pozinkovaná ocel

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

záruka 
24 měsíců



69

Zábradlí Urbana L

w
 1

40
0 

× 
h 

11
45

 ×
 d

 7
2 

m
m

čelní pohled  čelní pohled d

h

w

Doplň s lavičkou nebo s květináčem

Kompatibilní s celou kolekcí

Vyberte zábradlí před zadaním do výroby, protože prvky jsou navzájem svařeny



70

Plně funkční, kompatibilní s pozůstalých městským nábytkem z kolekce Urbana. Vyrobe-

no z pozinkované oceli, je velmi odolné vůči vandalismu a povětrnostním podmínkám.

Může být součástí větší kompozice, která plní funkci plotů, dekorace nebo prvku spo-

jujícího květináče. Zábradlí nemůže být samostatným prvkem bez květinových nádob

nebo laviček.

Zábradlí Urbana XL

Model Kód Rozměr [mm]

Zábradlí Urbana XL TC 001 202 w 2800 × h 1145 × d 72

U
R

B
A

N
A

HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ? O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Velikost kvetináče
je možné přizpůsobit Vaším potřebám

1- zelená 2 - zlatá 3 - měď 4 - černá

Antické barvy

Vlastnosti

práškové
malování RAL

kompatibilní
s celou kolekcí

rám - žárově
pozinkovaná ocel

záruka 
24 měsíců



71

Zábradlí Urbana XL

w
 2

80
0 

× 
h 

11
45

 ×
 d

 7
2 

m
m

čelní pohled  čelní pohled 

h

d

w

Doplň s lavičkou nebo s květináčem

Kompatibilní s celou kolekcíVyberte zábradlí před zadaním do výroby, protože prvky jsou navzájem svařeny



72

SLOŽTE 
VLASTNÍ
KOMPOZICI

+Skládej dle své fantazie

U
R

B
A

N
A



73

Navrhujeme několik možností

kolekce

Městská lavička Urbana XL

Městký květináč Urabana XL

Zábradlí Urbana L

Městský informator Urbana L

d
él

ka
 k

o
m

p
le

tu
 o

k.
 5

30
0 

m
m

 /
 š

iř
ka

 k
o

m
p

le
tu

 1
04

0 
m

m



74

U
R

B
A

N
A

d
él

ka
 k

o
m

p
le

tu
 o

k.
 2

30
0 

m
m

 /
 š

iř
ka

 k
o

m
p

le
tu

 1
47

0 
m

m

Lavička Urbana L

Městký květináč Urbana XL

Cyklistický stojan L



75

d
él

ka
 k

o
m

p
le

tu
 o

k.
 5

18
0 

m
m

 /
 š

iř
ka

 k
o

m
p

le
tu

 1
04

0 
m

m

kolekce

Cyklistický stojan XL

Městský květináč Urbana L

Zábradlí Urbana XL

Lavička Urbana L



76



77



78



79



Dostupní barvy

Antické barvy HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ?
O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

B
A

R
V

Y

1 - ZELENÁ 2 - ZLATÁ 3 - MĚĎ 4 - ČERNÁ



HLEDÁTE PRODUKTU V JINÉ BARVĚ?
O podrobnosti zeptejte se obchodního zástupce

Barvy RAL

RAL 7001*

RAL 7001*

*RAL 7001 - Stálá barva rámu s nohami a prvního prstence / patra

Silver Grey

Silver Grey

RAL 1004

RAL 9016

Golden Yellow

Traffic White

RAL 2000

RAL 6034

Yellow Orange

Pastel Turquoise

RAL 4006

RAL 5008

Traffic Purple

Gray Blue

RAL 5012

RAL 1015

Light Blue

SYTÉ BARVY RAL

SVĚTLEJŠÍ ODSTÍNY BARVY RAL

Light Ivory



www.terracity.eu

Kontaktujte nás!

K
O

N
TA

K
T

Pomůžeme Vám najít to, co hledáte.
Rádi zodpovíme na všechny Vaše dotazy.

Daniela Domjenová
Key Account Specialist

M CZ:  +420 731 060 219

M SK:  +48 697 000 505

m:  daniela.domjenova@terra-cz.eu



KOLEKCE MĚSTSKÉHO NÁBYTKU



84

TerraCity - značka z grupy Terra w
w
w
.t
e
rr
ac

it
y.
e
u

731 060 219


